
令和 7年 2月吉日 

 

 

送金・代金取立手数料の改定日延期のお知らせ 

 
 
平素は、当会業務につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび令和 7年 3月 1日付で実施を予定しておりました送金・代金取立

手数料の改定について実施日を延期いたしますので、ご案内いたします。 

  

 なお、延期後の改定日につきましては未定であるため、決まり次第、改めてご案

内させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問合わせ＞ 

岐阜県信用農業協同組合連合会 営業部 

受付時間：9：00～17：00 電話番号：058－276－5151 


